Associação dos Municípios do Planalto
Sul de Santa Catarina

Associação dos Municípios do Planalto Sul de Santa Catarina

Rua São João Batista     Centro
Fone/Fax: (49) 3541-0855   -   amplasc@amplasc.org.br

Campos Novos - SC   -   Cep 89620-000

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNÓPOLIS

PROCESSO SELETIVO EDITAL 003/2014

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS

O Município de Brunópolis (SC) torna público a homologação das inscrições deferidas do Processo

Seletivo, para admissão de pessoal em caráter temporário de excepcional interesse público (ACT) no

quadro de pessoal do Município de Brunópolis, conforme segue:

PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO

11 Alexia Becker Balvedi

45 Aline Aparecida Coelho De Avila

83 Ana Paula Ferreira Cordeiro

57 Daiane Aparecida Graupner André

28 Elieze Ribeiro De Souza

20 Elizabeth Zanatta

12 Eunice Amelia Da Rosa Ribeiro Zanela

40 Francieli Aparecida Torin

49 Joziane Rathje Zampieri

21 Luciane Gomes

37 Marcielli Vanesa Da Cruz Schmidt

84 Mariana Ortiz Franco

15 Marilene Aparecida Alves Ferreira De Oliveira

32 Rosevete De Fatima Gasparet Trentin

47 Silvania De Fatima Simon

8 Telva Da Silva Cruz Fleming

50 Terezinha Aparecida Rathje

PSICÓLOGO

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO

64 Carolina Francielle Tonin

77 Cleide Aparecida Antunes

29 Diana Tavares Da Rosa

67 Diego Natuzael Ribeiro

69 Flavia Darold

35 Jaciara Terezinha Rodrigues Da Silva

78 Janaina Miguelina Souza

76 Monalize Grassi

41 Paula Andressa Lopes Miri

42 Sabrina Luiza Panisson

Associação dos Municípios do Planalto
Sul de Santa Catarina

Associação dos Municípios do Planalto Sul de Santa Catarina

Rua São João Batista     Centro
Fone/Fax: (49) 3541-0855   -   amplasc@amplasc.org.br

Campos Novos - SC   -   Cep 89620-000

FISIOTERAPEUTA

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO

36 Alcidalia Granemann De Melo

71 Camila Proencio

54 Deniclara Brocardo

90 Geane Matos

68 Paula Maleske

66 Shaiane Goberri

ASSISTENTE SOCIAL

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO

52 Daniela Alexandre Da Silva

58 Daniele Caroline Heusser

34 Katiane Rodrigues Dos Santos

25 Marcia Aparecida De Mello De Oliveira

88 Marcia Daniela Da Silva Ribeiro

38 Maria Izabel Tormen Mozer

24 Nathalia Ferreira

6 Samira Scarabotto

82 Susana Maria Pereira

INSTRUTOR PROFESSIONAL

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO

55 Adriana Dico

89 Aline Dos Santos Souza Michelle

87 Amanda Luana Horn

9 Ana Carolina Betiolo

19 Ana Francieli Tormen

18 Ana Paula Tormen

56 Andressa Rafaela Prado Da Silva

39 Angelica Mello

4 Beatris De Oliveira Prado

48 Catia Da Silva Cruz

3 Cristiane Pereira Da Silva

5 Debira Liliane Siqueira Tomaz

85 Dina Suellen Novaki

72 Elisa Antunes

51 Giseli Tormen

30 Helena Maria Novacki

17 Joselaine Ortiz Kern

91 Josielle Sampaio Kern

81 Kelly Paloma Dos Santos Pinto

Associação dos Municípios do Planalto
Sul de Santa Catarina

Associação dos Municípios do Planalto Sul de Santa Catarina

Rua São João Batista     Centro
Fone/Fax: (49) 3541-0855   -   amplasc@amplasc.org.br

Campos Novos - SC   -   Cep 89620-000

27 Marcia Aparecida Baldo

65 Maria Iloir Da Silva Xavier Weber

63 Marines De Araujo

43 Marizete Aparecida Correa

10 Mayara Dos Santos

7 Pamela Morgana De Moraes

73 Pamela Oliveira De Souza

14 Patricia Dill Alves Heleodoro

31 Patricia Nunes De Souza

26 Regiane Alves Krieguer

86 Renata Camargo Da Silva

13 Roseni Aparecida Dico

62 Rosinei Kemer

2 Tais Alves Da Luz De Souza

1 Thayanne Alves Da Luz

53 Vanessa Panisson Rosa

60 Viviane Scolaro

TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO

59 Hellen Carla Ribeiro

16 Suzana Aparecida De Souza

ODONTÓLOGO

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO

46 Ana Cristina Sordi

44 Andrea Bresola

74 Bruna Vargas Medeiros

22 Carolina Da Cass Mecabo

33 Iltair Galli Junior

80 Julio Francisco Roloff De Melo

79 Leonardo Cecchin Bays

75 Luciana Gomide Ferreira Henkes

23 Natieli Fatima Barcarolo

70 Suzeli Dias

61 Yela Franco Scur

Brunópolis (SC), 27 de Janeiro de 2015.

Ademil Antonio da Rosa

PREFEITO MUNICIPAL